
www.jurago.viamobigo.fr

03 80 11 29 29
PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT*
•	Période scolaire : à partir de la rentrée.
•	Période vacances : petites vacances scolaires  
	 et vacances d’été.
Dates disponibles sur www.jurago.viamobigo.fr
Horaires valables à partir du 01/09/2018.

Liste complète des boutiques 
sur www.jurago.viamobigo.fr

*S
au

f j
ou

rs
 fé

rié
s

SERVICE ASSURÉ PAR

JURAGO  DEVIENT

ARBOIS  DOLELR	 312

Période scolaire VacancesPériode de fonctionnement*

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2018

TARIFS ET POINTS DE VENTE

Retrouvez toutes  
les informations sur :

www.jurago.viamobigo.fr 

Jours de fonctionnement
(Sauf jours fériés)

Lundi à vendredi

ARBOIS La Foule 06:40

ARBOIS Arbois Tourisme 06:42

VADANS Carf. RD 469 06:48

MATHENAY Molamboz 06:50

FERTE (LA) Chalet 06:53

VAUDREY Pont 06:59

VAUDREY Église 07:01

MONT-SOUS-VAUDREY Carrefour Gare 07:06

BANS Mairie 07:10

BANS Rue des Tilleuls 07:11

SOUVANS RN 63 07:14

SOUVANS Poste 07:16

NEVY-LES-DOLE Place Bascule 07:18

MOUCHARD Mairie 06:40

VILLERS-FARLAY Mairie 06:46

ECLEUX Place Monument aux Morts 06:49

CHAMBLAY Mairie 06:45

OUNANS Église 06:50

CHISSEY-SUR-LOUE École 06:55

CHATELAY Village 06:57

GERMIGNEY Monuments aux Morts 07:01

SANTANS Place 07:05

MONTBARREY Place 07:07

BELMONT Rue Val d'Amour 07:11

VIEILLE-LOYE (LA) Mairie 07:00

AUGERANS Place 07:09 07:14

LOYE (LA) Place 07:18 07:23

DOLE-SUR-GOUX Salle des Fêtes 07:24 07:29

DOLE-SUR-GOUX Mairie 07:27

DOLE Le Port-Stade 07:31 07:34 07:33

DOLE Gare Routière 07:36 07:40 07:36

DOLE CES Ledoux 07:50

Lundi à vendredi

13:02

13:04

13:06

13:10

13:13

13:15

13:19

13:21

13:30

13:39

13:45 07:46

La ligne ne circule pas les jours fériés     Service à la demande, horaires effectués sur réservation uniquement au 03 84 66 32 13 - Jusqu’à la veille 16h et jusqu’au vendredi 16h pour le lundi



www.jurago.viamobigo.fr

03 80 11 29 29
PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT*
•	Période scolaire : à partir de la rentrée.
•	Période vacances : petites vacances scolaires  
	 et vacances d’été.
Dates disponibles sur www.jurago.viamobigo.fr
Horaires valables à partir du 01/09/2018.

Liste complète des boutiques 
sur www.jurago.viamobigo.fr

*S
au

f j
ou

rs
 fé

rié
s

SERVICE ASSURÉ PAR

JURAGO  DEVIENT

DOLE  ARBOISLR	 312

Période scolaire VacancesPériode de fonctionnement*

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2018

TARIFS ET POINTS DE VENTE

Retrouvez toutes  
les informations sur :

www.jurago.viamobigo.fr 

Jours de fonctionnement
(Sauf jours fériés)

Mercredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi

DOLE Gare Routière 12:25 12:25 17:05 18:05 18:05 17:30 12:05 

DOLE Avenue de Lahr 12:29 12:29 16:30 17:10 18:09 18:09 12:09 

DOLE CES Ledoux 12:10 16:40

DOLE-SUR-GOUX Mairie 12:37 12:14 16:44 18:17

DOLE-SUR-GOUX Place de la Cornée 12:39 18:19

LOYE (LA) Place 12:43 12:20 16:50 18:21

AUGERANS Place 12:46 12:25 16:56 18:26

VIEILLE-LOYE (LA) Mairie 12:51 18:31

OUNANS Eglise 13:00 18:38

VILLETTE-LES-DOLE Café Maublanc 17:20

NEVY-LES DOLE Place Bascule 17:27

SOUVANS Carrefour Gare 17:29

SOUVANS Poste 17:30

SOUVANS RN 63 17:32

MONT-SOUS-VAUDREY École 13:05 17:36

VAUDREY Église 13:09 17:41 18:42

VAUDREY Pont 13:10 17:43 18:43

FERTE (LA) Chalet 13:12 17:48 18:47

MATHENAY Molamboz 13:14 17:50 18:49

VADANS Carrefour RD 469 13:16 17:52 18:51

ARBOIS Arbois Tourisme 13:21 17:56 18:56

ARBOIS La Foule 13:23 18:00 18:58

BELMONT Rue du Val d'Amour 12:46 12:32 17:03 18:26 12:25 

MONTBARREY Place 12:54 18:30 12:32 

SANTANS Place 12:56 18:39 12:34 

GERMIGNEY Monuments aux morts 12:58 18:43 12:36 

CHATELAY Village 13:00 18:44 12:38 

CHISSEY-SUR-LOUE École 13:02 18:47 12:40 

CHAMBLAY École 13:05 18:54

ECLEUX Monument aux Morts 13:07 18:56 12:42 

VILLERS-FARLAY Mairie 13:10 18:59

MOUCHARD Mairie 13:18 19:04

Lundi à vendredi

17:30 12:05 

12:09 

La ligne ne circule pas les jours fériés     Service à la demande, horaires effectués sur réservation uniquement au 03 84 66 32 13 - Jusqu’à la veille 16h et jusqu’au vendredi 16h pour le lundi


